ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО – проект
(нормативный правовой акт)

«___»_________2016г.

                                                            №___-нпа
     с. Локосово

О   внесении  дополнений  в постановление
администрации        сельского      поселения

Локосово        от 25.01.2016  №09-нпа    «Об

утверждении    правил     благоустройства и

поддержания    эстетического       состояния

территории сельского поселения Локосово»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Локосово от  25.01.2016 № 09-нпа «Об утверждении правил благоустройства и поддержания эстетического состояния территории сельского поселения Локосово» следующие дополнения:
1.1. Дополнить раздел 13 пунктами 13.10, 13.11 следующего содержания:
«13.10. На территории поселения запрещается:
1)   Выгул     собаки     без     намордника,     за     исключением     выгула     собак

карликовых пород, высота которых в холке не превышает 20 сантиметров, а также при выгуле собак  на предназначенных для этой цели специальных площадках и других территориях, определённых администрацией сельского поселения;
2)  Выгул собаки в общественном месте без поводка;

         3)   Нарушение   запрета   на   выгул  собак  на  спортивных  площадках,  детских
игровых площадках, на стадионах, на территориях образовательных и медицинских учреждений.
13.11. Пункт 13.10. не применяется в отношении должностных лиц, находящихся при исполнении должностных обязанностей, использующих собак в служебных целях, а также в отношении слепых граждан, использующих собак-поводырей».

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

       4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                         Н.В. Нурмашева
Ведущий специалист
административно-организационной службы
Корявова Татьяна Валерьевна ___________ «____»____________2016г.
СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления

	№ п/п
	Наименование

 службы
	Должность
	Фамилия, имя,

отчество, подпись
	Дата визирования

	Дата

исх.
	Дата вх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	Заместитель главы сельского поселения
	В.В.Решетникова

	2.
	Административно-организационная служба
	Ведущий специалист
	И.А.Попенко

	3.

	Специалист по делопроизводству и аналитической работе
	А.А.Свечникова

Примечание:

1. Замечания по проекту (если они имеются) прилагаются в виде отдельной

пояснительной записки, с указанием даты и должности визирующего лица.

2. Дата визирования обязательна.

Распределение:

Административно-организационная служба:

Корявова Т.В.
Попенко И.А.
ИТОГО: 2